[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Смоленская область

Муниципальное образование

"Гагаринский район" Смоленской области

Гагаринская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

 от 27 сентября 2019 года                                                                                           № 124
	О награждении Почетной грамотой Гагаринской районной Думы

В соответствии с решением Гагаринской районной Думы от 30.03.2012 года №41 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Гагаринской районной Думы» и поступившего ходатайства Председателя Гагаринской районной Думы Иванова А.И. о награждении Почетной грамотой Гагаринской районной Думы Толпинец Светланы Владимировны, за многолетний добросовестный труд, успехи в совершенствовании учебно-воспитательного процесса, инициативу, неустанный творческий поиск и преданность профессии, Гагаринская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Гагаринской районной Думы Толпинец Светлану Владимировну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Родомановская средняя школа», за многолетний добросовестный труд, успехи в совершенствовании учебно-воспитательного процесса, инициативу, неустанный творческий поиск и преданность профессии.
2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Гагаринской районной Думы                                                      А.И. Иванов